

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nadsířešení pískoviště s učebnou v mateřské škole Podlesí

Objekt:

- **Stavební část**

KSO:

Místo: Podlesí

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IC: 00304387

DIČ: 00304387

Uchazeč:

Adam Vojtišek

IČ: 6305792

DIČ:

Projektant:

S WHG s.r.o.

IC: 63321271

DIČ: CZ63321271

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 948,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 948,00	21,00%	58 579,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

337 527,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nadsťešení pískoviště s učebnou v mateřské škole Podlesí
Objekt:

- Stavební část

Místo: Podlesí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: Adam Vojtíšek

Datum: 8. 12. 2023
Projektant: SWHG s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	278 948,00
HSV - Práce a dodávky HSV	120 037,50
1 - Zemní práce	18 635,60
2 - Zakládání	12 216,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 367,60
5 - Komunikace pozemní	32 224,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 674,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 639,50
997 - Přesun sutě	7 549,10
998 - Přesun hmot	20 731,10
PSV - Práce a dodávky PSV	138 910,50
762 - Konstrukce tesařské	106 094,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 932,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 884,00
M - Práce a dodávky M	6 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstřešení pískoviště s učebnou v mateřské škole Podlesí

120 037,50

D HSV Práce a dodávky HSV

Objekt: **_ - Stavební část**

Místo: Podlesí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: Adam Vojtíšek

Datum: 8. 12. 2023
Projektant: S WHG s.r.o.
Zpracovatel:

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

278 948,00

1	D	1	zemní práce				
	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	2,940	80,00	235,20
2	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 U vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	55,330	50,00	2 766,50
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,870	250,00	467,50
4	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,700	2 000,00	3400,00
5	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,700	500,00	850,00
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,570	130,00	464,10
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3,570	100,00	357,00
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,570	200,00	714,00
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,570	100,00	357,00
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skfádkovně) kód odpadu 17 05 04	t	3,570	350,00	1 249,50
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,570	10,00	35,70
12	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	26,630	40,00	1 065,20
13	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	69,163	70,00	4 841,40
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	33,300	20,00	666,00
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,666	250,00	166,50
16	K	183901146	Doplnění zeminy nebo substrátu tl vrstvy do 100 mm v nádobě do 700 mm pl přes 3,0 do 4,0 m2	kus	4,000	250,00	1 000,00

12 216,10

Zakládání							
17	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	28,270	15,00	424,10
18	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	33,486	35,00	1 172,00
19	K	275321411	Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,430	4 000,00	5 720,00
20	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	50 000,00	3 450,00
21	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	0,500	1 700,00	850,00
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	50 000,00	600,00
p 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 367,60
23	K	311113132	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C16/20	m2	1,973	1 200,00	2 367,60

D 5 Komunikace pozemní							32 224,10
24	K	564211012	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP plochy do 100 m ² tl 60 mm	m ²	5,315	80,00	425,20
25	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP plochy do 100 m ² tl 100 mm	m ²	5,315	110,00	584,70
26	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm plochý do 100 m ² tl 200 mm	m ²	28,270	300,00	8481,00
27	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	25,700	350,00	8 995,00
28	M	PSB.14020700	PŘEŠETON H-PROFIL (Hladký Přírodní) 200x165x60	m ²	28,270	400,00	11308,00
29	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m ² pl do 50 m ²	m ²	3,189	350,00	1 116,20
30	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m ²	3,285	400,00	1314,00
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							9 674,40
31	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	12,642	220,00	2 781,20
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m ²	7,256	50,00	362,80
33	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozmná omítka vnějších stěn	m ²	7,256	900,00	6530,40
p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 639,50
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,610	250,00	7402,50
35	M	PSB.30031307	PRESBETON ABO 12-20 (Hladký Cemá) 1000x50x200	kus	22,000	75,00	1 650,00
36	M	PSB.30041300	PRESBETON ABO12-30 (Hladký Přírodní) 1000x50x300	kus	10,000	140,00	1400,00
37	K	962033111	Bourání zdívá z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu do 1 m ³	m ³	0,695	5 000,00	3475,00
38	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m ²	m ³	0,303	4 000,00	1 212,00
39	K	977211111	Rezáni stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	1,500	1000,00	1500,00
p 997 Přesun sutě							7 549,10
40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,926	800,00	2 340,80
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,926	200,00	585,20
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,704	20,00	234,10
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (sklářitovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,926	1 500,00	4 389,00
p 998 Přesun hmot							20 731,10
44	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	15,947	1 300,00	20 731,10
o PSV Práce a dodávky PSV							138 910,50
p 762 Konstrukce tesařské							106 094,00
45	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce	m ²	10,884	1 000,00	10 884,00
46	K	76233-01	Dodávka a montáž kompletní dřevěné konstrukce nadstřešení pískoviště vč. úpravy povrchu, kotvení do zákl. konstrukcí a střešní krytiny z asfaltových šindelů	soubor	1,000	90 000,00	90 000,00
47	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	5,210	1 000,00	5 210,00
D 766 Konstrukce truhlářské							21 932,50
48	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení pískoviště	m ²	4,535	500,00	2 267,50
49	K	766699211	Montáž truhlářských desek lavic š do 500 mm (horní hrana pískoviště)	m	18,140	1 000,00	18 140,00
50	M	60556106	řezivo bukové sušené tl 50mm	m ³	0,227	6 000,00	1 362,00
51	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6m	t	0,163	1 000,00	163,00

p 783		Dokončovací práce - nátěry		10 884,00			
52	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,884	200,00	2 176,80
53	K	783113111	Jednónásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	10,884	200,00	2 176,80
54	K	783127101	Krycí jednónásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,884	300,00	3 265,20
55	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	10,884	300,00	3 265,20

Práce a dodávky M

6 000,00

O 46-M		Zemní práce při extr.mont. pracích		6 000,00			
56	K	46001-01	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

D VRN2		Příprava staveniště		3 000,00			
57	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN3		Zařízení staveniště		3 000,00			
58	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

D VRN4		Inženýrská činnost		4 000,00			
59	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00

D VRN7		Provozní vlivy		4 000,00			
60	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00